INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando reparos na sarjeta localizada no

cruzamento entre as Avenidas Capuava e

Tibiriçá, na Vila Homero Thon.

Senhor Presidente:

                               Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido

ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando reparos na sarjeta

localizada no cruzamento entre as Avenidas Capuava e Tibiriçá, na Vila Homero

Thon.

                     Justificamos a presente solicitação tendo em vista que a sarjeta

encontra-se deteriorada, ocasionando acúmulo de água e provocando danos aos

veículos que transitam pelo local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de novembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-25T10:57:32-0300